
 
 
Dodatek k vyhlášenému přijímacímu řízení: 
 
 
 
1. Uchazečům, kteří nebyli hodnoceni v II. pol. 7. třídy ZŠ bude započten prospěch z I. pol. 7.  třídy 
ZŠ dvakrát. 
 
 
 
2. Komentář ředitele školy k postupu při vyhlašování výsledků přijímacího řízení: 
 
 

Střední škola designu a módy vyhlašuje a organizuje v tomto školním roce přijímací řízení 
podle aktuálně platné legislativy. V současné chvíli však probíhá schvalovací proces nové 
legislativy k přijímacímu řízení na školní rok 2024/2025. Samotná plánovaná změna se v 
tuto chvíli netýká samotné zkoušky, ale dotýká se způsobu, jakým budou výsledky 
přijímacího řízení na naši školu uchazečům oznámeny.   

 
 

V případě, že plánované změny v platnost nevstoupí, škola bude postupovat tak, jak 
nařizují aktuálně platné právní předpisy: Do 20. ledna oznámí uchazečům, jestli u talentové 
zkoušky uspěli, nebo neuspěli. V termínu 5. - 15.února zveřejní škola seznam přijatých 
uchazečů a vydá rozhodnutí o přijetí/nepřijetí uchazečů. 

 
 

Pravděpodobnější je však varianta, že legislativní změny budou přijaty. V tom 
případě předpokládáme následující postup: 

 
 

Do 15. února budou uchazeči informováni o výsledku talentové zkoušky a škola zároveň 
zveřejnění pořadí uchazečů. Rozhodnutí o přijetí však vydat nemůže. To bude zveřejněno 
společně s výsledky přijímacích řízení na všechny ostatní školy v květnovém termínu. 

 
 
 
 
 
Mgr. et MgA. Vojmír Křupka 
ředitel Střední školy designu a módy, Prostějov 
 
 


